
UTIEL
Av. Julio López 

Tarín, 1 
(Mercado)

ANADA

TORNADA

LÍNIA 410: UTIEL – REQUENA – VALÈNCIA

VALÈNCIA
Av. Menéndez 

Pidal, 13 -
Estación de 
Autobuses

IDA

VUELTA

DILLUNS A DIVENDRES LABORABLES / LUNES A VIERNES LABORABLES

21:2020:35 (*)17:4517:0515:4514:45 (**)13:4511:45 (*)10:458:207:406:30VALÈNCIA

--18:30---14:30----7:15SIETE AGUAS

22:05-18:4017:5016:4515:45 (**)14:40-11:459:058:407:25EL REBOLLAR

-21:35 (*)18:45---14:4512:40 (*)---7:30HOSPITAL REQUENA

22:1521:40 (*)18:5518:0016:5515:55 (**)14:5512:50 (*)11:559:158:507:45REQUENA

22:2219:0518:0616:5915:59 (**)15:0211:599:228:547:55SAN ANTONIO

22:3019:3018:1517:0516:05 (**)15:2012:059:309:008:10UTIEL

DILLUNS A DIVENDRES LABORABLES / LUNES A VIERNES LABORABLES

20:0019:1517:00 (**)16:00-13:0010:309:208:10-6:055:20UTIEL

20:0819:2317:08 (**)16:08-13:0810:389:288:18-6:135:28SAN ANTONIO

20:1419:2917:14 (**)16:1415:39 (*)13:1410:449:348:246:54 (*)6:195:34REQUENA

---16:1815:42 (*)--9:388:286:57 (*)--HOSPITAL REQUENA

20:2419:3917:24 (**)16:26-13:2410:549:488:36-6:315:44EL REBOLLAR

---16:37----8:47-6:42-SIETE AGUAS

21:2020:3518:20 (**)17:3517:05 (*)14:2011:4510:459:458:20 (*)7:406:30VALÈNCIA

www.bunyol.com

96 349 14 25
Solo WhatsApp – 682 060 853

ayorarequena@transviago.com

HORARIS ACTUALITZATS A 01/12/2025

HORARIOS ACTUALIZADOS EL 01/12/2025

ANADA / IDA

TORNADA / VUELTA

HORARI
DILLUNS A DIVENDRES : Tot l’any

/ HORARIO

/ LUNES A VIERNES: Todo el año

(**) només els divendres lectius / solamente los viernes lectivos

(*) expedició de la línia 415: Ayora – València / expedición de la línea 415: Ayora – València

(**) només els divendres lectius / solamente los viernes lectivos

(*) expedició de la línia 415: Ayora – València / expedición de la línea 415: Ayora – València



DIUMENGES I FESTIUS / DOMINGOS Y FESTIVOSDISSABTES LABORABLES / SÁBADOS LABORABLES-

20:3518:0517:0014:4510:2019:0515:3013:3010:10VALÈNCIA

--17:45--19:50-14:15-SIETE AGUAS

21:2518:5517:5515:3511:2020:0016:2014:2511:10EL REBOLLAR

--18:00--20:05-14:30-HOSPITAL REQUENA

21:3519:0518:1515:4511:3020:2016:3014:4511:20REQUENA

--18:30-11:3620:3515:0011:26SAN ANTONIO

--18:45-11:4520:50-15:1511:35UTIEL

DIUMENGES I FESTIUS / DOMINGOS Y FESTIVOSDISSABTES LABORABLES / SÁBADOS LABORABLES

19:15--13:00--14:0011:358:30UTIEL

19:23--13:08--14:0811:438:38SAN ANTONIO

19:2917:0016:0013:149:1516:4014:1411:498:44REQUENA

---13:18---11:538:48HOSPITAL REQUENA

19:3917:1016:1013:2614:2412:018:52EL REBOLLAR

---13:37---12:129:07SIETE AGUAS

20:3518:0017:0014:3510:1517:4015:2013:1010:05VALÈNCIA

ANADA / IDA

TORNADA / VUELTA

LÍNIA 410: UTIEL – REQUENA – VALÈNCIA
LINEA 411: REQUENA – VALÈNCIA

HORARI
CAPS DE SETMANA: Tot l’any

/ HORARIO

/ FINES DE SEMANA: Todo el año

www.bunyol.com

96 349 14 25
Solo WhatsApp – 682 060 853

ayorarequena@transviago.com

ANADA

TORNADA

VALÈNCIA
Av. Menéndez 

Pidal, 13 -
Estación de 
Autobuses

IDA

VUELTA

HORARIS ACTUALITZATS A 01/12/2025

HORARIOS ACTUALIZADOS EL 01/12/2025

UTIEL
Av. Julio López 

Tarín, 1 
(Mercado)



DILLUNS A DIVENDRES 
LABORABLES 

/ LUNES A VIERNES LABORABLES

20:3511:45VALÈNCIA

21:3512:40HOSPITAL DE REQUENA

21:4012:50REQUENA

21:5013:00EL PONTÓN

22:0013:10LA PORTERA

22:1013:20LOS PEDRONES

22:3013:40COFRENTES

22:4013:50JALANCE

22:5014:00JARAFUEL

22:5814:08TERESA DE COFRENTES

23:1014:20ZARRA (A DEMANDA)*

23:1514:25AYORA

AYORA
Plaza Glorieta. U.

ANADA

TORNADA

LÍNEA 415: AYORA – REQUENA – VALÈNCIA (ZARRA A DEMANDA)

IDA

VUELTA

DILLUNS A DIVENDRES LABORABLES 
/ LUNES A VIERNES LABORABLES

14:255:40AYORA

14:285:43ZARRA (A DEMANDA)*

14:325:47TERESA DE COFRENTES

14:395:54JARAFUEL

14:476:02JALANCE

14:556:10COFRENTES

15:146:29LOS PEDRONES

15:266:41LA PORTERA

15:376:52EL PONTÓN

15:396:54REQUENA

15:426:57HOSPITAL DE REQUENA

17:058:20VALÈNCIA

www.bunyol.com

96 349 14 25
Solo WhatsApp – 682 060 853

ayorarequena@transviago.com

ANADA / IDA TORNADA / VUELTA

HORARI
DILLUNS A DIVENDRES : Tot l’any

/ HORARIO

/ LUNES A VIERNES: Todo el año

VALÈNCIA
Av. Menéndez 

Pidal, 13 -
Estación de 
Autobuses

(*) sol·licitar un dia abans al 96 349 14 25   / solicitar un día antes al 96 349 14 25   L-V: De 8:00 h a 14:00 h y de 15:00 h a 18:30 h

HORARIS ACTUALITZATS A 01/12/2025

HORARIOS ACTUALIZADOS EL 01/12/2025



LÍNEA 415: AYORA – REQUENA (ZARRA A DEMANDA)

HORARI
CAPS DE SETMANA: Tot l’any

/ HORARIO

/ FINES DE SEMANA: Todo el año

www.bunyol.com

96 349 14 25
Solo WhatsApp – 682 060 853

ayorarequena@transviago.com

AYORA
Plaza Glorieta. U.

ANADA

TORNADA

IDA

VUELTA

HOSPITAL DE 
REQUENA
C/ Casablanca s/n

DIUMENGES I 
FESTIUS / 

DOMINGOS Y 
FESTIVOS

DISSABTES 
LABORABLES 

/ SÁBADOS 
LABORABLES

19:0716:30HOSPITAL DE REQUENA

19:1116:34REQUENA

19:1416:37EL PONTÓN

19:2516:45LA PORTERA

19:3516:55LOS PEDRONES

20:0017:15COFRENTES

20:1017:25JALANCE

20:2017:35JARAFUEL

20:3717:43TERESA DE COFRENTES

20:4118:04ZARRA (A DEMANDA)*

20:4718:10AYORA

DIUMENGES I 
FESTIUS / 

DOMINGOS Y 
FESTIVOS

DISSABTES 
LABORABLES 

/ SÁBADOS 
LABORABLES

14:307:00AYORA

14:357:05ZARRA (A DEMANDA)*

14:397:09TERESA DE COFRENTES

14:477:17JARAFUEL

14:577:27JALANCE

15:077:37COFRENTES

15:308:00LOS PEDRONES

15:358:05LA PORTERA

15:408:10EL PONTÓN

15:458:15REQUENA

15:508:20HOSPITAL DE REQUENA

ANADA / IDA TORNADA / VUELTA

(*) sol·licitar un dia abans al 96 349 14 25   / solicitar un día antes al 96 349 14 25   L-V: De 8:00 h a 14:00 h y de 15:00 h a 18:30 h

HORARIS ACTUALITZATS A 01/12/2025

HORARIOS ACTUALIZADOS EL 01/12/2025



COFRENTES
C/ Requena, 6 -
dir Requena

ANADA

TORNADA

LÍNIA 416: COFRENTES – AYORA – ALMANSA 
(ZARRA A DEMANDA)

ALMANSA
Paseo de la 
Libertad, s-n 
(Junto est. Renfe 
de Almansa)

DILLUNS A DIVENDRES LABORABLES / LUNES A VIERNES 
LABORABLES

16:1511:30-6:50COFRENTES

16:2511:40-7:00JALANCE

16:3511:50-7:15JARAFUEL

16:4512:00-7:25
TERESA DE 

COFRENTES

16:4912:04-7:34
ZARRA (A 

DEMANDA)*

16:5712:129:307:42AYORA

---7:49IES FERNANDO III

17:1712:329:508:12
HOSPITAL DE 

ALMANSA

17:2512:409:558:20ALMANSA

HORARI
DILLUNS A DIVENDRES: Tot l’any

DILLUNS A DIVENDRES LABORABLES / LUNES A VIERNES 
LABORABLES

18:1014:3010:159:05ALMANSA

18:0014:2010:239:10HOSPITAL DE 
ALMANSA

-15:05--IES FERNANDO III

18:2815:1310:439:30AYORA

18:3615:2110:51-ZARRA (A 
DEMANDA)*

18:4015:2510:55-TERESA DE 
COFRENTES

18:5015:3511:05-JARAFUEL

19:0015:4511:15-JALANCE

19:1015:5511:25-COFRENTES

/ HORARIO

/ LUNES A VIERNES: Todo el año

IDA

VUELTA

ANADA / IDA TORNADA / VUELTA

DISSABTES, DIUMENGES I FESTIUS: No hi ha servei / SÁBADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS: No hay servicio

www.bunyol.com

96 349 14 25
Solo WhatsApp – 682 060 853

ayorarequena@transviago.com

(*) sol·licitar un dia abans al 96 349 14 25   / solicitar un día antes al 96 349 14 25   L-V: De 8:00 h a 14:00 h y de 15:00 h a 18:30 h

HORARIS ACTUALITZATS A 01/12/2025

HORARIOS ACTUALIZADOS EL 01/12/2025


